nem, quae non ila de facili liabcnda

praevisa fuit, cilra censuram, quod ca,

quae pielalis inluilu praescribi conlin-

gercl, exlorsioni impularenlur; ideo, ad

liaec evitanda, ac prò malori consclcn-

liarum quiete, liabito per ipsos noviler

ad nos recursu , supplicando ut , loco

supradiclae annuae cominulalionis, ali-

quod aliud pielalis opus , non lamcn

pcrpeluum, sed prò unica vice tantum

praescrlbcre dignaremur: nos, allentis

expositis
,
praediclam voli commulalio-

nem confìrmanles, illud in cleemosynam

sculorum quingentororum monelae sol-

vendoriim fabricae ecclesiae fralrum

Carmelilaruin Calceatorum de Tudcla

in Ilispaniis in ulroque foro coinmu-

lavimus, diimmodo vere constare nobls

fecissenl de effcclivà solulione cnun-

cialae eleemosynae prò unica dumtaxal

vice, proni ex consimili Drcvi noslrae

Poenltenliariac sub dalum vi kalendas

maii, ponlificalus nostri anno ii.

§ A. In cuius nostri Brevis cxcquu-0"."i<|iuimps<--

lionem cum iidem exponenlcs piene iiavi^Mniahoi,-

conslare nobis fecissenl de reali solu-niodicn.i^sno-
li solull iloda-

lione superuis memoralae eleemosynae "U snr.t.

per aullienlicam quielanliam seu allc-

stalionem prioris et fralrum eiusdem
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convenlus in eàdem nostra Poenileii-

liarià cxhibilam ; nos benigne declara-

vimus praediclam civilalcm Pampilo-

nenscm, ciusque magistralum , cives ci

incolas de celerò ab observanlià hii-

insmodi emissi voli in nlroque foro

solulos esse ac remanere, ut prius an-

leqiiam ilhid emitlerelur, ita qnod a

nemine quavis anctorilate fungente ci

qnovis inlnilu et praclexUi eadcra opera

ci scenicae recrealiones imposlerum im-

pediri posscnl, proul ex alio consimlii

Brevi eiusdem nostrae Poenitenliariac

de simili mandalo expcdilo xii kalendas

aprilis ponlificatiis nostri anno in.

Liie? hac super S 5. hi cuius pariler exequiilionem
II' inlerOrilini- . .

riumci oosd.m cum ipsi oralores, obtenlà prins debita
exorlae, quibus ,. ., , rn , i- n i-
facium estiualicenlia ab officiali principali Ordinarli
Pontilico volura«-,•!• i-
praert.cium aii FaiTipilonensis, cocperunl comoedias pa-
p i-liuain cb- ' "^

. ...
^^rvauliam io- l'arc ct assuclam comicorum socielalem
StilUlUIM (Ui^. . . ....

inslniere, paralisque omnibus ad reci-

tandum, Ordinarius praedicUis, nemine

instante aul reclamante, diffinilivam

promiilgavil senlentiam , in qua, sine

praeiudicio pracdiclorum Bievium, dc-

claravil sacpediclum volimi validum
,